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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

8.Коло

12.10.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Даниловски Крсте (Скопје)Ивановски Филип
(Куманово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дервиши Ајетали (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК ДРИТА
АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Грданоски Симон
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Адеми Сафет (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Стадион ФК Влазрими 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гроздановски Раде (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2019ФК КОРАБИ - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Салихи Бурханедин (Куманово)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски Стадион Дебар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зендели Мерсим (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ВАРДАР
с.Форино  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Милошески Душко (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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12.10.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК КАДИНО  -
:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Стојановски Драге (Куманово)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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